
 
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TURATE 

Via  Giuseppe Garibaldi,  39   -   22078  Turate  (CO) 

Tel/fax 02/9688712 

coic82100@istruzione.it -  coic82100l@pec.istruzione.it 

 

 
 

Protocollo n. 177/C21 

                                                                         Turate, 17/01/2012 

 

            Albo  

   Plessi Istituto Comprensivo di Turate 

 
 
 
 
 

OGGETTO: capienze anno scolastico 2012/2013 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 

 
-Vista la C.M. 100 del 29.12.2011 relativa alle iscrizioni alle scuole di ogni ordine e grado per l’anno 

scolastico 12/13; 

- Vista la nota del 19.12.2011 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, 

 

DECRETA 

 
in  data odierna viene pubblicato l’elenco con le capienze per l’anno scolastico 2012/2013 dei vari plessi 

dell’Istituto Comprensivo di Turate. 

 
 

 

 

        Il Dirigente Scolastico Reggente 

                    Virginia Bernasconi 

 

 

 

 

 
a.p. 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TURATE 

Via  Giuseppe Garibaldi,  39   -   22078  Turate  (CO) 

Tel/fax 02/9688712 

coic82100@istruzione.it -  icturate@pec.como.it 

 

 

 

Capienze anno scolastico 2012/2013 

 

 

 

 
Scuola n.aule Capienza 

complessiva per 

scuola 

n.alunni 

frequentanti  

a.s. 2011/2012 

n.alunni  

accoglibili  

a.s. 2012/2013 
SCUOLA PRIMARIA 23 598 378 104 
SCUOLA SECONDARIA 12 312 236 104 

TOTALE 35 910 614 208 

 

 

 
 


